VIGILÂNCIA E SEGURANÇA PATRIMONIAL, COM POSTOS DE VIGILÂNCIA ARMADA E DESARMADA, SOB
REGIME DE DEDICAÇÃO EXCLUSIVA DE MÃO DE OBRA, A SEREM PRESTADOS EM PRÉDIOS E ÁREAS
UTILIZADAS PELA JUSTIÇA ELEITORAL DO ESTADO DE SERGIPE.  O valor total deste Contrato é de R$
8.669.258,82 (oito milhões, seiscentos e sessenta e nove mil, duzentos e cinquenta e oito reais e oitenta e dois
centavos) para o período de 60 (sessenta) meses, no interregno de 1º/01/2021 a 31/12/2025, conforme 5º Termo
Aditivo. Os valores foram reajustados através do 6º Termo Aditivo ao contrato.

a) Quantidades

03 (três) postos 12X36 diurno;

[...]

PROFISSIONAL CÓDIGO BRASILEIRO
DA OCUPAÇÃO (CBO)

QUANTIDADE DE
POSTOS DE TRABALHO

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO

VIGILANTE PATRIMONIAL 5173-30 27 60 meses

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1 O valor global da contratação estimado para 60 (sessenta) meses é de R$ 10.259.997,00 (dez milhões, duzentos e cinquenta e nove mil, novecentos e
noventa e sete reais).
9.1.1 O cálculo dessa estimativa está detalhado nas tabelas dos itens 9.2 e 9.5.
9.1.2 O valor do salário do vigilante está atualizado segundo a CCT SE000237/2024 :

Vigilante posto 12X36 diurno - R$ 2.198,21  (Salário base + 30% Periculosidade)